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13.
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F.I.S.G. STOCK SPORT

ITALIENMEISTERSCHAFT im ZIELWETTBEWERB auf Eis

DAMEN

CAMPIONATO ITALIANO TIRO DI PRECISIONE su ghiaccio

DONNE

Brixen - 1.2.2015 - Bressanone

Ergebnisliste - Risultato finale

Mulser Sonja

Huber Marion
Karnutsch Magdalena
Waibl Anni

Mair am Tinkhof Maria
Huber Annelies
Romen Maria

Knoll Franziska

Eder Melanie
Seebacher Angelika
Enderle Sophia
Mulser Waltraud

Kapauer Luise
Gruber Paula
Kirchler Katharina
Schwarz Nathalie
Walcher Eva Maria
Meraner Patrizia
Albrecht Margarete
Lanthaler Renate

Karl Poli

[Wettbewerbsleiter]

[direttore di gara]

EV Moritzing

AEV Stegen

SV Molten Raiffeisen
EV Lana Raika

AEV Stegen

AEV Stegen

EV Eppan Berg Raika
EV Lana Raika

SV Molten Raiffeisen
EV Moritzing

EV Eppan Berg Raika
EV Moritzing

SV Molten Raiffeisen
SV Molten Raiffeisen
AEV Stegen

EV Lana Raika

EV Eppan Berg Raika
EV Eppan Berg Raika
EV Moritzing

SV Moélten Raiffeisen

Werner Psaier
[Schiedsrichter]
[Ufficiale di gara]

590
577
577
547
545
540
532
512
503
481
479
456

225
224
213
212
178
176
155
149

149
161
151
150
130
143
102
118

125
151

127
121

130
118
127
118
138
119
144
108

111
101

104
110
114
112
70
70
7
101
92
88

46-45-44-14
42-55-40-24
40-45-46-20
24-50-40-36
32-40-38-20
34-45-46-18
30-34-18-20
28-34-38-18
34-45-42- 4
42-55-52- 2
38-45-32-12
34-45-30-12
42-50-30- 8
32-40-36-10
40-45-40- 2
40-40-20-18
46-50-22-20
28-37-40-14
40-40-38-26
40-24-36- 8
34-29-40- 8
42-17-28-14
32-36-28- 8
30-32-32-16
46-32-34- 2
36-40-22-14
32- 6-12-20
30-30- 8- 2
32-27-18- 0
28-35-22-16
36-22-30- 4
38-24-26- 0

130
150
127
149
156
148
148
179

117
152

163
129
132
152
134
133
144
102
101
128

144
123

133
109
111
112
143
142
101

75

63

61

22-40-36-32
44-42-42-22
44-27-36-20
42-47-36-24
40-60-52- 4
38-50-42-18
42-36-54-16
54-39-44-42
24-55-32- 6
40-60-34-18
52-47-30-34
26-55-40- 8
52-24-40-16
52-40-30-30
52-42-34- 6
36-55-32-10
46-42-44-12
42-40-16- 4
42-19-28-12
48-32-26-22
30-50-38-26
36-45-26-16
32-39-36-26
20-31-50- 8
36-29-32-14
30-30-32-20
48-37-38-20
40-60-38- 4
40-35-12-14
26-25-10-14
40-11-12- 0
28-13-14- 6

Franz Albrecht
[Schriftfihrer]
[elaborazione dati]



